
000119

PROPOSTAS
INICIAIS



ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 088/2021
DATA DE ABERTURA: 25/08/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: CALIXTO DA CUNHA TRINDADE 
CNPJ: 34.531.585/0001-98
ENDEREQO: RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 300, VILA CATARINA 
FONE/FAX: (46)99911-4493_______________________________________ ___

fcVjnicIpjo e!s osnfca Antonio
ck> Siidossts - PS:

25 /Em: L
o& ■

d« Llcl»ec4«*

CD
CD
CD

I'O
CD



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Pregao Presencial 88/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: calixtotrindadel40851 @gmail.com 

Fax:
Fornecedor : CALIXTO DA CUNHA TRINCADECNPJ: 34.531.585/0001-98

Enderego : RUA PRESIDENTECOSTA E SILVA 300 - VILA CATARINA - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 Celular: (46)99911-4493Telefone:
Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual:

RG: 21070904CPF: 224.176.999-15Representante: CALIXTO DA CUNHA TRINDADE 
Enderego representante: RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA 300 - VILA CATARINA - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000 
E-mail representante: calixtotrindade140851@gmail.com

Telefone representante: (46)99911-4493

Data de abertura:Conta:Agenda:----- /Banco:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo Marca ModeloQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo
48,00 72.000,0049,171.500,00 M2001 POLIMENTO DE TACOS E ASSOALHOS

Mediante utilizagao de lixadeira com motor eletrico 
E de responsabilidade da CONTRATADA a disponibilizagao de toda mao de obra necessaria, 
bem como o emprego de todos os materials necessarios para a perfeita execugao dos 
servigos, tais como: vassouras, rodos, panos, rolos, trinchas , espatulas, bem como todos os 
materiais para pintura e acabamentos, sinteco, rebrilhar e verniz.

PREQO TOTAL DO LOTE : 72.000,00

TOTAL DA PROPOSTA: 72.000,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

CALIXTO DA CUNHA TRINDADE 
CNPJ: 34.531.585/0001-98

CD
CD
CD

LNO
16/08/2021 14:33:48esProposta - Versao: 1 1.4.3

mailto:calixtotrindade140851@gmail.com


000122CALIXTO DA CUNHA TRINDADE 
34.531.585/0001-98
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, n? 300, VILA CATARINA - SAS - PR

declaraqAo

Pelo presente instrumento, a empresa Calixto da Cunha Trindade, CNPJ n° 
34.531.585/0001-98, com sede na Rua Presidente Costa e Silva, n° 300, Vila Catarina
- SAS - PR, atraves de seu representante legal infra-assinado, declara:

- A execugao e prazo de entrega serao fornecidos conforme edital;

- Prazo da validade da proposta 60 dias;

- Valor total da proposta: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais).

Santo Antonio do Sudoeste, 16 de Agosto de 2021.

6-
Calixto da Cunha Trindade



000123

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)

PREGAO PRESENCIAL N° 88/2021
DATA DE ABERTURA: 25/08/2021, as 09:00 horas

Empresa: MARISA AP. DIVING GONCALVES-EIRELI-EPP
CNPJ/MF: 17.897.400/0001-44 

Rua Orestes Pavan, n.° 310 - Bairro: Luther King 

Francisco Beltrao / PR - CEP: 85.605-535 

Fone: (46) 99936-6809 (46) 99936-6812

e>. Santa ArRonio 
'£*7

25 . lOS i

I icr&riQ:   —
Ern_

<3&L
Comisv^o cS? LIcKa^Aee

N

A

^5



000124
1

SPLENDORA
ENGENHARIA

PROPOSTA DE PRECO
(Item: 5 DO EDITAL)

OBJETO: Contratagao de empresa especializada na prestagao de Servigo de 
polimento de tacos e assoalhos, mediante utilizagao de lixadeira com motor 
eletrico, com utilizagao de materiais prbprios.

EDITAL DE PREGAO (PRESENCIAL) N° 088/2021 
PROCESSO LICITATORIO N°825/2021
EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

Santo Antonio do Sudoeste, 25 de agosto de 2021

Rua Orestes Pavan, 310 - Luther King - 85605-535 - Fco. Beltrao - PR - Pone (46) 3527-1330

Inscr. Estadual 906.56580-35CNPJ 17.897.400/0001-44



000125
2

SPLENDORA INDICE
ENGENHARIA

31. PROPOSTA DE PREQO

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS/SERVIQOSAnexo

Rua Orestes Pavan, 310 - Luther King - 85605-535 - Fco. Beltrao - PR - Fone (46) 3527-1330

Inscr. Estadual 906.56580-35CNPJ 17.897.400/0001-44



O0O1?6
3

SPLENDORA
E N G E N H ARI A

1. PROPOSTA DE PREQOS

Pregao Presencial N° 088/2021

A Comissao de Licitagao da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste

Pela presente, MARISA AP. DIVINO GONQALVES - EIRELI - EPP, pessoa 
juridica de direito privado inscrita no CNPJ n° 17.897.400/0001-4, com sede na cidade 
de FRANCISCO BELTRAO, Estado PARANA, estabelecida na RUA ORESTE PAVAN, 
n° 310, Bairro LUTHER KING, CEP n° 85.605-535, por seu representante legal adiante 
assinado, Sr.a Marisa Aparecida Divino Gongalves, brasileira, casada, empresaria, 
portadora do CPF/MF n° 502.089.859-72, vem apresentar PROPOSTA COMERCIAL 
relativa a licitagao na modalidade de Pregao Presencial n° 088/2021, tern por objeto a 
contratagao de empresa especializada na prestagao de Servigo de polimento de tacos 
e assoalhos, mediante utilizagao de lixadeira com motor eletrico, com utilizagao de
materiais proprios.

Lote: 1 - Lote 001 PREQO
TOTAL R$

PREQO
UNIT. R$

UNID.QUANT.SERVIQOCODIGOITEM
R$72.000,00R$ 48,00M21.500,00POLIMENTO DE TACOS E

ASSOALHOS, Mediante utilizagao de 
lixadeira com motor eiatrico £ de 
responsabilidade da CONTRATADA a 
disponibilizagao de toda mao de obra 
necessaria, bem como o emprego de 
todos os materiais necessaries para a 
perfeita execugio dos sen/igos, tais 
como: vassouras, rodos, panos, rolos, 
trinchas, espatulas, bem como todos 
os materiais para pintura e 
acabamentos, sinteco, rebrilhar e 
vemiz.

185441

R$ 72.000,00TOTAL

Valor global da proposta: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil).

A proposta tern o prazo de validade de 60 (Sessenta) dias, a contar desta data.

Santo Antonio do Sudoeste, 25 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por MARISA AP 
DIVINO GONCALVES EIRELI: 17897400000144 
Dados: 2021.08.24 19:49:19 -03'00'

MARISA AP DIVINO GONCALVES 
EIRELhl 7897400000144

Assinatura do Representante Legal da proponente

Nome: Marisa Aparecida Divino Gongalves 
RG: 3.875.629-0 SSPPR 
CPF: 502.089.859-72 £

Rua Orestes Pavan, 310 - Luther King - 85605-535 - Fco. Beltrao - PR - Fone (46) 3527-1330

Inscr. Estadual 906.56580-35CNPJ 17.897.400/0001-44



c^ftanto Antonio do Sudoeste
Municipio P^gina 1

Pregao Presencial 88/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: esplendora@outlook.com 

Telefone: (46) 3527-1330 Fax:
Fornecedor : MARIS A AP. DMINO GONCALVES - EIRELICNPJ: 17.897.400/0001-44 

Enderego : RUA ORESTE PAVAN 310 EMPRESA - LUTHER KING - FRANCISCO BB.TRAO/PR- CEP 85605-535 Celular: (46)99144088 
Telefone contador: (46)26011677Contador: h/anir RufattoInscrigao Estadual: 9065658035

RG: 3.875.629-0CPF: 502.089.859-72

Ende re go representante: RUA ORESTE PAVAN 310 EMPRESA - LUTHER KING - FRANCISCO BELTRAO/PR - CEP 85.60-5-5 
E-mail representante: esplendora@outlook.com 
Banco: 756 - BANCOOB

Representante: Marisa Apareclda Divino Gongalves
Telefone representante: (46)99936-6812

Agenda: 4342- - Marisa Apareclda Divino Gongal - FRANCISCO Conta: 33803-6 Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Prego Unitario Prego TotalQtde. Unid. Prepo Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servtgo
49,17 ESPLENDORA ENGENHARIA 48.00 72.000.001.500,00 M2POUMENTO DE TACOS E ASSOALHOS 

Mediante utilizagao de lixadeira com molor eletrico
E de responsabilidade da CONTRATADA a disponibilizagao de toda mao de obra necessaria. 
bem como o emprego de lodos os materiais necessaries para a perfeita execugao dos 
servigos, tais como: vassouras. rodos, panos, rolos. Irinchas . espatulas, bem como lodos os 
materiais para pinlura e acabamentos, sinleco, rebrilhar e vemiz.

001

PREQO TOTAL DO LOTE : 72.000,00

TOTAL DA PROPOSTA: 72.000,00

MARISA AP DIVINO GONCALVES rNo1oNc7vaBS"8”,«
Dados: 2021.08.24 19:52:21 -OB'OO'

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 360 dias EIRELI:! 7897400000144

MARISA AP. DIVING GONCALVES - EIRELI 
CNPJ: 17.897.400/0001-44

24/082021 1S3923esPropceta - VersSo 1.1.3.4

CD
CD
CD

f>C

mailto:esplendora@outlook.com
mailto:esplendora@outlook.com


000128

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 088/2021
DATA DE ABERTURA: 25/08/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: MALINSKI DUARTE & CIA LTDA 

CNPJ: 72.040.892/0001-65

ENDEREQO: Rua Theodoro Risden 1381, Tres Bandeiras — Foz c 
FONE/FAX: (45) 3573-4264

fcVjmcJpio cH Gaato Arttonso 
do - P>k

oft ■ SL

#

Kcr^ric:

—
C'jiTilstao tf>e L>clt«sc-5«»



^®Munidpio de Santo Antonio do Sudoeste ^

Pregao Presencial 88/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

E-mail: malinskiduarte@gmail.com 
Telefone: 45-3573-4264 Fax:

Fornecedor : MALINSKI DUARTES CIA LIDA
: RUA THEODORO RISDEN 1381 ESCRUORIO - TRES BANDERAS - Foz do Iguagu/PR - CEP 85862-269

Inscrigao Estadual: 90865470-63______________________________________ Contador: Biandro de Jesus Fogaga
Representante: HELLEN CANDICE MMJNSKI DUARTE CPF: 949.479.619-53
Enderego representante: RUA THEODORO RISDEN 1381 ESCRfTORIO - TRES FRONTBRAS - Foz do Iguagu/PR- CEP85862-269 
E-mail representante: malinskiduarte@gmail.com 
Banco: 756 - BANCOOB
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa

CNPJ: 22.355.883/0001-95 Celular: 45991291043 
Telefone contador: 453573-4264Enderego

RG: 2.645.669
Telefone representante: 45-3573-4264

Data de abertura: 20/09/2020Conta: 46076-1Agenda: 4343-1 - Tres Fronteiras - Foz do Iguagu/PR

de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

N° Item Descripao do Produto / Servigo_______________

001 POLIMENTO DE TACOS E ASSOALHOS
Mediante utilizagao de lixadeira com motor eletrico 
E de responsabilidade da CONTRATADA a disponibilizagao de toda mao de obra necessaria. 
bem como o emprego de todos os materiais necessaries para a perfeita execugao dos 
servigos. tais como: vassouras, rodos. panos. rolos. trinchas espatulas. bem como todos os 
materiais para pintura e acabamentos. sinteco. rebrilhar e vemiz.

Prego TotalPrego UnitarioModeloPrego Maximo MarcaQtde. Unid.
73.485.0048.99Conforme Edital49,17 Conforme Edital1.500,00 M2

73.485,00PREgO TOTAL DO LOTE :

73.485,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 60 dias \p

MALINSKI DUARTES CIA LTDA
CNPJ: 22.355.883/0001-95 &.U^0SaiinsKI Duarte

^22 355 883/0001-95^
MALINSKI DUARTE & CIA LTDA 

R Theodora Risden N° 1381 CEP' 85862-269
Pq Residencial Tres Bandeiras 

i Foz do Iguagu - PR J
CD
CD
CD

l'O

CD
23/08/2021 15 07 07

esProposta - Versao 114 3

mailto:malinskiduarte@gmail.com
mailto:malinskiduarte@gmail.com

